
 
UCHWAŁA NR LIII/427/2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Fi-

nansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów Gminy Darłowo na 2014 r zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków Gminy Darłowo na 2014 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 rok, plan przychodów i rozchodów 

Gminy Darłowo na 2014 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 49 812 823,69 zł w tym: zadania zlecone 3 196 659,31 zł; 

2) Wydatki 51 356 528,98 zł w tym: zadania zlecone 3 196 659,31 zł; 

3) deficyt w kwocie 1 543 705,29 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Jarosław Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Poz. 3303



     Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr LIII/427/2014 

 Rady Gminy Darłowo 

     z dnia 11  sierpnia 2014r 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

661 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

530 000,00 

0310 Podatek od nieruchomości 530 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn podatku od 

czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

10 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jest 

na podstawie ustaw 

70 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 

70 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

51 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 51 000,00 

758 Różne rozliczenia 261 640,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 261 640,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 261 640,00 

900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 914 168,00 700 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 914 168,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
914 168,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

700 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 

Ogółem 1 175 808,00 1 361 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3303



     Załącznik Nr 2

 do Uchwały Nr LIII/427/2014 

   Rady Gminy Darłowo 

       z dnia 11 sierpnia 2014r 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport 512 994,00 

60017 Drogi wewnętrzne 512 994,00 

4430 Różne opłaty i składki 512 994,00 

630 Turystyka 161 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00 

63095 Pozostała działalność 61 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 61 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 234,00 124 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 234,00 124 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 107 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 215 234,00 

750 Administracja publiczna 102 000,00 

75023 Urzędy Gmin 102 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 102 000,00 

754 Bezpieczeństwo pub liczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

144 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jst 120 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 721 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 721 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 686 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 100 000,00 

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00 

OGÓŁEM 503 234,00 1 602 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3303



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LIII/427/2014 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 11 sierpnia 2014r 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Darłowo 

w 2014 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 999 705,29  

1. Kredyty § 952  2 456 000,00 

2. Pożyczki § 952 629 537,29  

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 914 168,00  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950

Rozchody ogółem: 2 456 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00  

2. Spłaty pożyczek § 992 1 006 000,00  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3303


		2014-08-14T13:46:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




